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RESUMO DA FOLHA PARA EMPENHO

Totalização Geral

PROVENTOS
DESCONTOS

Cod. Descríl-ão

164 SALARIO FAMÍLIA - INSS

400 SALDO DE SALARIO

426 FERIAS PROP FIXO RESC.

428 1/3 FERIAS FIXO RESC.

997 13“ SALÁRIO FIXO RESCISÃO

ficL Valor
Rsí Valor

3.76- 502 I.N.S.S.

652 I.N.S.S.-13 SALARIO

653 DESCONTO I PARCELA 13 SALARIO - !

12,21
162,80

1.221,00

407,00

2.035,00

164,97

1.221.00

VALORES ÜANCÁRIOS

Total Proventos: 3.829.56 Total Desronto.s: L.398,18 Liquido: 2.431,38

VALORES PARA EMPENHO

loUil Empenho: 3.825,80 Total de Releiivões: 1.398,18 Líquido Empenho: 2.427,62

Total Fimcioiiárlos: 1  -Ativos: 0 Afastados: 0 Cedidos: 0 Demitidos: 1

RESUMO PREVIDÊNCIA

1 . INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - Regime: Geral

Previdinda Empregado

Piev, Enipregadi) Coiupl

Patronal Empregado

Patronal Empregador Compl

Patronal Empregarlor 1

Patronal Conirib. Indiv

Taxa Adininislraç-ão

Total Patronal

DeduçOes

Patronal Liquido

Previdência (■) Dediieõe.s

177.18 Base Cálculo Empí-,:
Base Cálculo Enipr. Compl,;

Base Cálculo;
Ba.se Cálculo;
Base Cálculo:

2.197,80
0,00 0,00

461..54 21.00 % 2.197.80
0,00 0,00
0,00 0.00 %

0.00 %

0,00% Proventos Aulôiiomo;
Descontos Airtôtiomo:

Liquido Autôiiotiiu;
Valor Prev, Autôjiumo:

Valor Patronal AiilOiioiiio:

Base Cálculo:
0,00 0,000.00 0,00

Total Encargos:
Total Scflp:

461,54
31.632,06

0,00 101.991,49
4til,54 20.691.21

81,300,28

10.598,80
20.398,30

3,76
457,78
634,96 Despesa.s Patronais: 0,00
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